

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21038895

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BIROTICA	Data publicare: 21.08.2018 10:20
Cod si denumire CPV: 22830000-7 Caiete de exercitii (Rev.2)	Data finalizare: 22.08.2018 09:19
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.08.2018 10:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.08.2018 09:19
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: ARION SMART S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 6667713
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Hinovei, nr. 134, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: simian, Cod postal: 227445
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: simian, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 726316828
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: office@arionsmart.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	dosare plastic-40 buc, biblioraft-15 buc, folii plastic-5 top, pixuri-20 buc, carector pasta-3 buc, capsator-2 buc, capse 24/6-4 cutii, agrafe-5 cutii, set marker-2 buc, perforator-2 buc, caiet A4-5 buc
Conditii de livrare	b-dul. Carol I, nr.53, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAIET A4	Solicitata: 5	Pret estimat: 2,69
Numar de referinta: 215	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 2,69
Pret de catalog: 2,69 RON/BUC		Valoare estimata: 13,45
Cod si denumire CPV: 22830000-7 - Caiete de exercitii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,45
Descriere: CAIET A4		
PERFORATOR	Solicitata: 2	Pret estimat: 10,08
Numar de referinta: 141	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 10,08
Pret de catalog: 10,08 RON/BUC		Valoare estimata: 20,16
Cod si denumire CPV: 30197330-8 - Perforatoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,16
Descriere: PERFORATOR		
MARKER	Solicitata: 2	Pret estimat: 10,92

Numar de referinta: 169	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 10,92
Pret de catalog: 10,92 RON/SET		Valoare estimata: 21,84
Cod si denumire CPV: 30192125-3 - Carioca permanente (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,84
Descriere: MARKER		
CAPSE 24/6	Solicitata: 4	Pret estimat: 1,68
Numar de referinta: 189	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 1,68
Pret de catalog: 1,68 RON/BUC		Valoare estimata: 6,72
Cod si denumire CPV: 30197110-0 - Capse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,72
Descriere: CAPSE 24/6		
CAPSATOR	Solicitata: 2	Pret estimat: 16,81
Numar de referinta: 166	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 16,81
Pret de catalog: 16,81 RON/BUC		Valoare estimata: 33,62
Cod si denumire CPV: 30197320-5 - Capsatoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,62
Descriere: CAPSATOARE		
CORECTOR	Solicitata: 3	Pret estimat: 3,36
Numar de referinta: 52	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 3,36
Pret de catalog: 3,36 RON/BUC		Valoare estimata: 10,08
Cod si denumire CPV: 30192160-0 - Corectoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,08
Descriere: CORECTOARE		
PIX ALBASTRU	Solicitata: 20	Pret estimat: 0,59
Numar de referinta: 132	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 0,59
Pret de catalog: 0,59 RON/BUC		Valoare estimata: 11,80
Cod si denumire CPV: 30192121-5 - Pixuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,80
Descriere: PIX ALBASTRU		
BIBLORAFI CARTON MARMORAT	Solicitata: 15	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: 119	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/BUC		Valoare estimata: 75,60
Cod si denumire CPV: 30197210-1 - Bibliorafuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,60
Descriere: BIBLORAFURI		
DOSAR PLASTIC	Solicitata: 40	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: 43	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/BUC		Valoare estimata: 20,00
Cod si denumire CPV: 22852000-7 - Dosare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,00
Descriere: DOSAR SINA		
FILE PLASTIC	Solicitata: 5	Pret estimat: 8,40

Numar de referinta: 129	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 8,40
Pret de catalog: 8,40 RON/TOP		Valoare estimata: 42,00
Cod si denumire CPV: 30192500-6 - Folii transparente pentru retroproiectoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,00
Descriere: FILE PLASTIC 100 buc/top		
AGRAFE 33 MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 1,26
Numar de referinta: 85	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 1,26
Pret de catalog: 1,26 RON/BUC		Valoare estimata: 6,30
Cod si denumire CPV: 30197220-4 - Agrafe de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6,30
Descriere: AGRAFE BIROU		
TOTAL		Valoare de vanzare: 261,57 RON